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PLANET MGB-LB10 1000Base-LX MiniGBIC
WDM TX 1550 10km

Cena 199,90 zł

Cena poprzednia 299,90 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Numer katalogowy MGB-LB10

Kod producenta MGB-LB10

Kod EAN 4711213686405

Producent Planet

Opis produktu

PLANET MGB-LB10
Moduł 1000Base-LX, LC, WDM (TX 1550nm) SM 10km
Informacje o produkcie

Moduł mini GBIC 1 port światłowodowy LX WDM TX 1550nm o zasięgu do 10 km

Moduł rozszerzający do przełączników 19-calowych firmy Planet.

Współpracuje z modelami:

WGS3-2820
WGS3-24000
WGS3-5220
FGSW-2624SF
FGSW-2620VM
FGSW-4840S
FGSW-1820RS
FGSW-2620RS
FGSW-2620VSF
GSW-1602SF
GSW-2404SF
GSW-2416
WGSD-1022

Specyfikacja: 1550nm,10km, 1000Base-LX

Złącze: MiniGbic / Small Form Factor Pluggable (SFP)
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